nurodytomis galiojančiomis šių Prekių kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Pardavėjo 

pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

2. Prekių kaina ir apmokėjimo tvarka 

2.1.  Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio Sutartis. Bendra Sutarties kaina yra 1 563,20 Eur su PVM 

(tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt trys eurai 20 ct). Detalūs Prekių fiksuoti įkainiai nurodyti 

Sutarties 1 priede.      

2.2. Pirkėjas už prekes apmoka Pardavėjui per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių 

priėmimo – perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros pateikimo dienos.